CICLO 2011/2014, em favor das Empresas: Almeida E Braga -
Comercio E Representações LTDA - ME, CNPJ Nº 05.698.862/0001-
53 vencedora dos Lotes
01,06,12,13,16,17,21,22,26,30,32,34,37,39,40,42 ao 45, 47 ao 53, 55
ao 59, 61 ao 63,65,67 e 69 ao 73 totalizando um valor de R$
67.828,00 (Sessenta e sete mil oitocentos e vinte e oito reais);
Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos - ME, CNPJ Nº
08.267.948/0001-10 vencedora dos LOTES
07,10,11,1419,20,23,27,29,46,60 e 66 totalizando um valor de R$
16.406,00 (Dezesseis mil quatrocentos e seis reais); Resolve
Homologar em 23 de março de 2018, considerando vencedoras por
apresentarem as melhores propostas de preços.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2018

O Prefeito Municipal De Barra Do Mendes, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições,resolve acatar o Parecer do pregoeiro e

[...]

resultado do Pregão Presencial n° 004-2018, aberta e julgada no dia
14 de Março de 2018, em favor das empresas: Comercial De
Combustíveis Barramendense LTDA ME - Auto Posto Barrense,
CNPJ: 34.247.189/0001-33 como vencedora do lote 01 com uma
proposta no valor de R$ 739.000,00 (Setecentos e trinta e nove mil
reais) ; Posto Barreto I LTDA,CNPJ: 02.751.878/0001-94, como
vencedora com uma proposta para o Lote 02 no valor de
R$735.200,00 (Setecentos e trinta e cinco mil e duzentos reais);AS
Viana Costa Dantas- Auto Posto Augustus, CNPJ: 02.448.248.0001-
45, como vencedora com uma proposta para o lote 03 no valor de R$
492.900,00 (Quatrocentos e noventa e dois mil e novecentos
reais)..satisfazendo a todas as condições exigíveis. Publique-Se E
Cumpra-Se.

Barra do Mendes-BA, 20 de março de 2018.
ARMÊNIO SODRÉ NUNES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2018

O Município de Barreiras - BA, através do pregoeiro,

[...]

Aquisição de aparelhos de ar condicionado novos do tipo
Split inverter e cortinas de ar com etiqueta de eficiência
energética, devidamente instalados, requisitado pela Secretaria
Municipal de Educação. A empresa: Josimar Pereira Da Silva -
Me, Cnpj: 11.416.730/0001-94, pelos valores R$ 795.000,00
(setecentos e noventa e cinco mil reais) para o Lote 01; R$
7.900,00 (sete mil e novecentos reais) para o Lote 02; R$
1.199.999,50 (um milhão, cento e noventa e nove mil, novecentos
e noventa e nove reais e cinquenta centavos) para o Lote 03; R$
83.000,00 (oitenta e três mil reais) para o Lote 04.

Barreiras-BA, 17 de maio de 2018.
JOÃO BARBOSA SOUZA SOBRINHO

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
RDC PRESENCIAL Nº 1/2018

A Prefeitura Municipal de Barreiras /BA, pela comissão
Permanente de Licitação , torna publico que no dia 03 de julho de

[...]

R$ 600.000,00
(seiscentos mil reais). - CONTRATADA - MARCOS CLEBER DA
SILVA ABREU - ME, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no
CNPJ nº 10.806.395/0001-78 de acordo com as especificações da Ata
de Registro de Preços n° 12/2018; Valor do Contrato: R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais). OBJETO: fornecimento de material
de construção em geral para atender as secretarias municipais; Data
do Contrato 15/03/2018. Vigência 31/12/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/18

Objeto: Pavimentação em paralelepípedos com drenagem